

## بین الملل

ادعای عجیب مقام اطلاعاتی اوکراین :

**پوتین بدل خود را به تهران فرستاد!**

سرلشکر کاپرلو او، بودانوف در مصاحبه‌ای با شبکه خبری ۱+۱ اوکراین ادعا کرد که حرکات پوتین به تهران حین سفر به تهران عجیب بود و رئیس‌جمهور روسیه سرحال‌تر از همیشه به نظر می‌رسید.

سرلشکر کاپرلو او، بودانوف در مصاحبه‌ای مدعی شد که در جریان نشست سه جانبه آستانه بدل پوتین به تهران سفر کرده است.سرلشکر کاپرلو او، بودانوف در مصاحبه‌ای با شبکه خبری ۱+۱ اوکراین ادعا کرد که حرکات پوتین به تهران حین سفر به تهران عجیب بود و رئیس‌جمهور روسیه سرحال‌تر از همیشه به نظر می‌رسید. وی همچنین با اشاره به گزارش‌هایی که ممکن است رئیس‌جمهور روسیه برای مخفی کردن وضعیت بد سلامتی خود از بدل استفاده کند و با اینکه ترجیحاً در مراسم از پیش ضبط شده حضور یابد، نسبت به حضور پرانرژی پوتین در تهران ابراز تردید کرد. وی در ادامه سوالی مطرح کرد و گفت: «لطفاً لحظه خروج پوتین از هواپیما را نگاه کنید، آیا اصلا این پوتین است؟»

ژنرال میلی:

### چین برای آمریکا

### و متحدانش خطرناک‌تر است

رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا امروز (یکشنبه) مدعی شد که ارتش چین "به طرز چشمگیری" در پنج سال گذشته برای آمریکا و متحدانش "خطرناک‌تر و متخصص‌تر" شده است.

ژنرال «مارک میلی» رئیس ستاد مشترک ارتش آمریکا در جریان سرفرش به هند-سایفیک از جمله اندونزی گفت: تعداد رهگیری جنگنده‌ها و ناوهای چینی در منطقه اقیانوسیه توسط آمریکا و نیروهای نظامی کشورهای متحد در طول زمان به طرز چشمگیری رشد داشته و تعداد تنش و برخورد نیز به همین میزان زیاد شده است. اظهارات این مقام ارشد نظامی آمریکا در حالی مطرح شده که ایالات متحده تلاش‌هایش را برای تقویت روابط با کشورهای منطقه اقیانوسیه به منظور مقابله با چین افزایش داده، چون این کشور تلاش می‌کند تا حضور و نفوذش را در منطقه تشدید کند. دولت جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا، چین را "تهدیدی رو به رشد و چالش امنیتی بلندمدت" برای آمریکا می‌داند.

نماینده عراقی فاش کرد ؛

### ۴۰۰۰ نظامی ترکیه

### در شمال عراق مستقر هستند

احمد الاسدی از اعضای پارلمان عراق جزئیات حضور نظامی ترکیه در اقلیم کردستان عراق را اعلام کرد.

احمد الاسدی از اعضای پارلمان عراق و رئیس فراکسیون سند در یک کنفرانس خبری در بغداد جزئیات حضور نظامی ترکیه در شمال عراق را اعلام کرد.

وی در این باره گفت: در شرایط کنونی ترکیه ۴۰۰۰ نظامی و ۱۰۰ پایگاه نظامی در اقلیم کردستان عراق دارد.

الاسدی با اشاره حمله اخیر ارتش ترکیه به یک مجتمع گردشگری در استان دهوک عراق که به کشته و زخمی شدن ۲۹ نفر منجر شده، وزیر دفاع عراق، وزیر خارجه و سران نظامی در راستای بررسی واکنش عراق به این رخداد نشستى را برگزار کردند.
وی افزود: در شرایط کنونی همه گزینه‌ها برای واکنش علیه ترکیه روی میز قرار دارد که شامل تحریم کالاهای تولید ترکیه و دیگر اقدامات دیپلماتیک می‌شود.

گفتنی است در حمله اخیر توپخانه ای ارتش ترکیه به یک مجتمع گردشگری در استان دهوک عراق، ۹ نفر کشته و دستکم ۲۰ نفر دیگر زخمی شدند. روز گذشته نیز وزارت خارجه عراق از ترکیه به دلیل این حمله به شورای امنیت شکایت برد.

وزارت دفاع روسیه:

### انبار موشک‌های آمریکا

### در اوکراین را منهدم کردیم

وزارت دفاع روسیه یک روز پس از حمله جنجالی به بندر اودسا، ضمن پذیرش این حمله موشکی تأکید کرد در این حمله انبار موشک‌های آمریکایی و کارخانه تعمیر و نوسازی کشتی‌های جنگی اوکراین منهدم شدند.
وزارت دفاع روسیه با انتشار بیانیه‌ای ضمن تأیید حمله دبریزو ارتش این کشور به بندر اودسا اعلام کرد ارتش روسیه کشتی‌های اوکراین و انبار موشک‌های آمریکایی «هاریون» را منهدم کرده است.
بیانیه وزارت دفاع روسیه همچنین افزود: در حمله به بندر اودسا، کارخانه تعمیر و نوسازی کشتی‌های جنگی اوکراین هم هدف قرار گرفته شد و ظرفیت‌های تولیدی آن نابود شد. در این حمله از موشک‌های اوربرد دقیق استفاده و از کشتی به اهداف شلیک شدند.

به نوشته اسپوتنیک، موشک‌های هاریون انبارشده در بندر اودسا را «بوینگ»، غول صنایع دفاعی آمریکا ساخته که واشتگتن آنها را به همراه تسلیحات نظامی دیگر در اختیار اوکراین قرار داده است. این موشک‌ها توانایی حمل کلاهک‌های تا وزن ۲۲۵ کیلوگرم را دارند و می‌توانند اهداف را تا فاصله ۲۸۰ کیلومتری را هدف قرار دهند.

پس از مدت‌ها انتظار ؛

### پاپ برای عذرخواهی راهی کانادا شد

پاپ فرانسیس پس از مدت‌ها انتظار، برای عذرخواهی به دلیل نقش کلیسای کاتولیک در یکی از سهمگین‌ترین ترزُدی‌های کانادا به این کشور سفر می‌کند.

این سفر پاپ فرانسیس، رهبر کلیسای کاتولیک با سفر هر پاپ دیگری در ادوار گذشته متفاوت است، چراکه هدف اصلی آن ابراز ندامت و پشیمانی است.

فرانسیس در طول دوره فعالیت خود بارها با فشار برای سفر به کانادا و عذرخواهی به دلیل نقش کلیسای کاتولیک در اداره مدارس شبانه‌روزی مواجه شده است، مدّراسی که بیش از یک قرن فعالیت داشته و به عنوان بخشی از سیاست دولت کانادا برای همسان‌سازی کودکان بومی و از بین بردن تفاوت‌ها و فرهنگ آن‌ها فعالیت می‌کردند. مدارس کاتولیک از سال ۱۸۴۰ تا دهه ۱۹۹۰ توسط کلیساها اداره می‌شدند.

# جامعه

نوراله مرادی:

# سطح دانش مدیران در زمینه محیط زیست ضعیف است



معاون آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: باید مدبران در زمینه محیط زیست افزایش یابد تا بتوانیم محیط زیست را به جایگاه واقعی خودش بزنسانیم.
نوراله مرادی در کارگروه ملی ارتقای فرهنگ حفاظت محیط زیست افزود: در دولت مردمی شاهد توجه ویژه ای از سوی رییس جمهور به مقوله محیط زیست هستیم، در مدت یک سال گذشته یکی از نکاتی که رییس‌جمهور مرتب بر آن تاکید کرد مساله محیط زیست است.
وی با اشاره به تدوین برنامه ارتقای فرهنگ حفاظت از محیط‌زیست اظهار داشت: این برنامه در سال ۱۳۹۸ مصوب شد اما تاکنون کار خاصی در زمینه اجرای آن صورت نگرفت.امروز اولین جلسه آن برگزار شد تا همکارى در زمینه اجرای آن میان دستگاه ها شکل گیرد.

وی اظهار داشت: این برنامه یک سند راهبردی و مهم برای محیط زیست است که هدف اصلی آن حفاظت از محیط‌زیست کشور و حفظ شرایط طبیعی آن از طریق ارتقای فرهنگ حفاظت از محیط زیست در جامعه است ، همچنین افزایش آگاهی عمومی برای آشنا شدن تمامی افراد جامعه با نقش خود در ارتقای فرهنگ حفاظت از محیط زیست و مشارکت در حفاظت از محیط مرادی ادامه داد: افزایش دانش ، ارتقای نگرش و مهارت سیاست گذاران ، برنامه ریزان و مدیران و کارشناسان دستگاه ها و نهادها در زمینه فرهنگ سازی در جهت حفاظت

بازار سهام با وجود گزارش‌های سودآور شرکت‌ها و صنایع بورسی

از جمله پالایشی‌ها اما با تداوم افزایش نرخ بهره بانکی به دنبال خروج پول خود از بازار است.
به گزارش خبرنگار مهر، بورس تهران امروز با تداوم افزایش نرخ بهره بانکی از سوی بانک مرکزی، شاهد سنگینی وزن فروشندگان سهام در برابر خریدارانی بود که اگرچه بر ارزندگی سهام توافق دارند اما سیاست‌های پولی بانک مرکزی و انتظار برای افزایش نرخ سود بانکی را مهلک‌ترین ابزار برای از پا انداختن بازار سهامی می‌داند که با وعده‌های بسیار انتخاباتی دوباره سهامداران را امیدوار کرده بود.

در مقابل اما با تداوم افزایش نرخ تورم، چارم‌ای برای بانک مرکزی در جریان معاملات دبریزو دوم مرداد ماه ۱۴۰۱ شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران با کاهش ۹۱۵،۵۸۷ واحدی به یک میلیون و ۴۶۳ هزار واحد رسید. شاخص کل هم وزن اما با کاهش ۴۰۲،۶۹۰ واحدی عدد ۴۰۰ هزار و ۲۱۸ واحد را به نمایش گذاشت.

## رییس سازمان امور مالیاتی کشور:

هزار میلیارد تومان است که نسبت بودجه مصوب ۶۲ درصد است و برای رشد این درآمد باید نسبت به شناسایی مودیان جدید اقدام کنیم به همین دلیل تلاش ما این است که روی فرار مالیاتی تمرکز کنیم.

وی با بیان اینکه سال گذشته ۲.۲ میلیون نفر مودی جدید شناسایی شد اظهار داشت: تعداد اظهارنامه‌های اشخاص حقیقی در سال قبل دو میلیون و ۹۰۰ هزار مودی بود که به چهار میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در سال جاری افزایش یافته که البته باید با افرادی که اظهارنامه نداشته باید به گونه‌ای دیگر برخورد شود.

رییس سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به افزایش اشراف اطلاعاتی بر فعالان اقتصادی نیز گفت: با کنترل جریان بارنامه ها، میزان واردات، میزان بیمه نامه ها، نقل و انتقالات دارایی‌ها

## حمله نماینده مجلس به دولت قبل ؛ امروز روز موشک است نه گوت وگو!

علنی روز یکشنبه دوم مرداد پارلمان با اشاره به روز مباحله گفت: کسانی که با دشمن مرتزدهی نمی‌کنند یا بجای دفاع منطقی از یک حقیقت از روش‌های احساسی یا غیر قابل دفاع بهره می‌برند، افراد ترسویی که با هیاهوی دشمن دستار سفید بالای سر می‌چرخاند بدون شک از فرهنگ مباحله فاصله دارند.

✽ مسبیان وضع موجود به‌جای ژست طلبکاری از مردم عذرخواهی کنند

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی افزود: افرادی که به آن طرف پیام ذلت دادند که با تحریم به مردم فشار بیاورید تا حاکمیت تسلیم شود آنان که تمام قد در خدمت اربابان سخنان آنان را واگویی می‌کنند، آنان که بجای ارائه راه‌حل جز حرافی هنر دیگری ندارند، آن‌ها که سالیان سال ادعا می‌کردند ما ژنرال داریم و این سچا ویل را برای کشور خفر کردند، آنان که آتشفشان نقدینگی سرمام‌آور و در نتیجه تورم بی‌ظنیر را به جان کشور انداختند، همان‌ها که کشور را با ۱۵۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی و فقط ۵۰۰ هزار میلیارد بدهی اوراق و نقدینگی ۴۵۰۰ میلیارد تومانی تحویل دادند، همان‌ها که قیمت مسکن را ۷ برابر کردند و مردم

رئیس بانک مرکزی :

## عدم ارائه خدمات به بانوان بدحجاب صحت ندارد



اداره‌ها و … حاضر می‌شوند خدمتی ارائه ندهند.

ترویج فرهنگ درختکاری و گسترش فضای سبز از طریق اجرای پویش های عمومی و صنفی، بستر سازی مناسب جهت جذب حمایت های مالی سازمان های بین المللی حامی محیط زیست ، توسعه همکاری های فرهنگی ، منطقه ای و بین المللی با حمایت از پژوهشگران داخلی و خارجی حوزه محیط‌زیست و انتشار پژوهشی در این زمینه و افزودن واحدهای درسی و گنجاندن مفاهیم مرتبط با حفاظت از محیط زیست برای رشته های مختلف دانشگاهی ، طراحی و تدوین الگوی متناسب کشاورزی و کشت برای بهره گیری کشاورزان در مناطق مختلف کشور ، ترویج فرهنگ کاهش استفاده از مواد پلاستیکی، فرهنگ سازی در جهت عدم رهاسازی زباله در معابر عمومی، بوستان ها و جنگل ها ، مراتع، کوه ها بیابان ها و مناطق کوبری و طراحی نشان ملی حفاظت از محیط زیست به منظور نکوداشت مبتکران و فعالان شاخص این عرصه برخی از اقدامات اجرای این برنامه است.

معاون آموزش و مشارکت های مردمی سازمان حفاظت محیط زیست افزود: ۱۸ دستگاه جزو اعضای این کارگروه این برنامه هستند که نماینده تام الاختیار قوه قضاییه ، صدا سیما و سه نفر از کارشناسان سازمان های مردم نهاد برجسته نیز حضور دارند ، با توجه به وظایف تعریف شده دستگاه‌ها موظفند هر ۶ ماه یکبار و استان ها هر سه ماه یکبار عملکرد خود در این زمینه را ارائه دهند.

### خروج پول از بازار سهام ادامه دارد ؛

## سیاست‌های بانک مرکزی بازار سهام را فرسایشی کرده است



واحدی عدد ۴۰۰ هزار و ۲۱۸ واحد را به نمایش گذاشت.

## مالیات پزشکان افزایش یافت

و قراردادهای پیمانکاری می‌توانیم با مودیان در خصوص داده‌ها سخن بگوییم که بخشی از این اطلاعات در اختیار مودیان قرار گرفت که تا بداندن در مورد آنها چه اطلاعاتی داریم.

وی با بیان اینکه میزان ابراز مالیات نسبت به سال قبل دو برابر شده گفت: این آمار افزایشی نشان می‌دهد که دست سازمان امور مالیاتی نسبت به فعالان اقتصادی پر است و بنای ما این است که حجم بزرزاده‌ها و داده‌های کلان را نسبت به فعالان اقتصادی به‌طور دایم افزایش دهیم.

رییس سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه می‌خواهیم با استفاده از اطلاعات موجود اظهارنامه برآوردی برای افراد تولید کنیم، افزود: برای ۲۲۰ هزار نفر که اظهارنامه غیرمنطبق ارائه داده بودند، اظهارنامه برآوردی تهیه و به آنها ابلاغ شد.

## امروز روز موشک است نه گفت وگو!

کوچه و بازار را به خاک سیاه نشاندند و اکنون بجای عذرخواهی از ملت ژست طلبکاری دارند بایددر روش‌های خود تجدیدنظر کنند.
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از نطق میان دستور خود در مجلس اظهار کرد: بسیاری از افراد مستحق جزء دهک ۱۰ به شمار آمدند که دولت باید تجدیدنظر کند افزایش قیمت‌ها مخصوصاً در بخش خوراکی موجب رنج و تعب مردم عزیز شده است، دولت محترم هر چه سریعتر تدبیر کنند.

✽ قدرت پهبادی موشکی جمهوری اسلامی تضمین‌کننده امنیت کشور است

نماینده مردم محلات در مجلس شورای اسلامی گفت: امروز قدرت پهبادی موشکی جمهوری اسلامی تضمین‌کننده امنیت کشور است، ای‌کاش برخی بیدار می‌شدند و می‌فهمیدند که امروز روز موشک است نه فقط گفتگو، هرچند جراحی اقتصادی دولت موجب شد منابع ملت در جیب عده خاص واریز نشود، اما واقعیت آن است که در نحوه اجرا با مشکلاتی مواجه هستیم که امید است به زودی مرتفع شود.

### رسانه

وزارت اطلاعات:

**تعدادی از عوامل موساد دستگیر شدند**
وزارت اطلاعات اعلام کرد: اعضای این شبکه قصد انجام اقدامات خرابکارانه و عملیات تروریستی بی‌سابقه‌ای را در برخی نقاط حسّاس داشتند.

وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای از شناسایی و بازداشت شبکه‌ای از عوامل موساد خبر داد.

وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شبکه‌ای از عوامل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) شناسایی و کلیه‌ی عناصر عملیاتی بازداشت شدند.

متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

بِسْمِ … الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

«بِإِنَّ رَبَّكَ لَبَلِغُوصَادٌ»

به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند:

شبکه‌ای از عوامل سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی که برای انجام عملیات تروریستی به کشور اعزام شده بودند، پیش از هر اقدام خرابکارانه‌ای توسط سربازان گمنام امام زمان(عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف) شناسایی و کلیه‌ی عناصر عملیاتی بازداشت شدند.

اعضای این شبکه که از طریق یکی از کشورهای همسایه با عوامل سازمان جاسوسی – تروریستی موساد در ارتباط بوده و از اقلیم کردستان وارد کشور شده بودند، با بهره‌گیری از به‌روزترین تجهیزات عملیاتی و ارتباطی و قوی‌ترین مواد انفجاری، قصد انجام اقدامات خرابکارانه و عملیات تروریستی بی‌سابقه‌ای در برخی نقاط حسّاس و اهداف از پیش تعیین شده را داشتند که با عیایات الهی و عملیات چند مرحله‌ای و پیش‌دستانه‌ی مجاهدان گمنام ایران اسلامی چملمگی آنها به دام افتاده، تسلیحات، مواد انفجاری، تجهیزات فنی و ارتباطی آنها نیز به‌طور کامل کشف و ضبط شد.

با توجه به ادامه‌دار بودن تحقیقات و رصدهای اطلاعاتی پیرامون هرگونه ارتباط داخلی و خارجی با این تیم تروریستی، آن‌شاء‌الله، اطلاعات تکمیلی متعاقباً به استحضار ملت شریف ایران خواهد رسید.

بر اساس آمار رسیده ؛

### بانک‌ها تنها به ۴ درصد مستاجران

### وام ودیعه مسکن دادند

با وجود معرفی ۲۰۲ هزار و ۴۷۹ متقاضی واجد شرایط به بانک‌های عامل تا ابتدای مرداد ماه سال ۱۴۰۱ از سوی وزارت راه، نظام بانکی تسهیلات ودیعه مسکن را تنها به ۸۲۵۵ متقاضی پرداخت کرده است.بر اساس آمار رسیده، وام ودیعه مسکن تنها به ۴ درصد متقاضیان واجد شرایط پرداخت شده است.براساس اطلاعات رسیده از یک منبع آگاه در وزارت راه و شهرسازی، تا ابتدای مردادماه سال ۱۴۰۱، تعداد ۴۱۱ هزار ۹۳۷ متقاضی دریافت تسهیلات ودیعه مسکن تا کنون در سامانه ثبت‌نام دریافت تسهیلات مرتبط با مستاجران ثبت‌نام کرده‌اند.بر این اساس از مجموع افراد ثبت نام کننده ۲۰۲ هزار ۴۷۹ خانواده مستاجر به عنوان متقاضی و حائز شرایط توسط وزارت راه و شهرسازی شناسایی و به بانک‌های عامل معرفی شده‌اندبا وجود معرفی ۲۰۲ هزار ۴۷۹ متقاضی واجد شرایط به بانک‌های عامل تا ابتدای مرداد ماه سال ۱۴۰۱ از سوی وزارت راه، نظام بانکی تسهیلات ودیعه مسکن را تنها به ۸۲۵۵ متقاضی پرداخت کرده است. با وجود اینکه روند پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن توسط نظام بانکی نسبت به سال گذشته کمی بهبود پیدا کرد است، اما پرداخت تسهیلات به ۴ درصد مستاجران همچنان عملکرد مناسبی تلقی نمی‌شود.

افزایش ۳۵ درصدی قیمت‌ها ؛

### عرضه روغن موتور

### به بازار قطره چکانی شد

رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودروی تهران اعلام کرد: عرضه قطره چکانی روغن موتور توسط کارخانجات در بازار باعث شده تا قیمت‌ها حدود ۳۵ درصد افزایش پیدا کنند.

علیرضا نیک‌آیین رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودروی تهران، با انتقاد از عرضه قطره چکانی روغن موتور در بازار، گفت: کارخانجات به دلیل آنکه توانسته‌اند مجور افزایش قیمت‌ها را دریافت کنند نیاز بازار را تأمین نکرده همین موضوع باعث افزایش ۳۵ درصدی قیمت روغن موتور شده است.

وی با اعلام اینکه نکته قابل توجه اینجاست کارخانجات فروش عرضه کرده و آن‌ها را در کنار روغن موتور به مصرف‌کننده اعلام می‌کنند افزود: به عنوان نمونه درصورت خرید روغن موتور باید یک ضدیخ یا واسکازین نیز خریداری شود.

رئیس اتحادیه تعمیرکاران خودروی تهران با اشاره به اینکه فروش اجباری کالا ممنوع است و نباید از سوی واحدهای تولیدی صورت گیرد، گفت: با کمبود عرضه روغن در بازار سوءاستفاده‌کنندگان روغن‌های تقلبی را به وفور در بازار عرضه کرده و آن‌ها را با قیمت‌های ارزان به فروش می‌رسانند. استفاده از روغن‌ها تقلبی و فاقد استاندارد آسیب‌های جدی را به خودرورها وارد می‌کند که مصرف‌کننده به دلیل ارزان بودن آن‌ها ترجیح به خرید این کالاها دارد. نیک‌آیین اضافه کرد: درحال حاضر بازار با روغن‌های تقلبی و فاقد استاندارد اشباع شده، از آن طرف تولیدکننده نیز تمایلی به عرضه کافی ندارد. همین موضوع عاملی شده تا بازار به هم ریخته و هیچ مدیریتی در آن اعمال نگردد.

۸۸۳۱ بیمار دیگر شناسایی شدند؛

### ۳۴ فوتی جدید کرونا در کشور

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: در ۲۴ ساعت گذشته هزار و ۸۳۱ بیمار کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و متأسفانه ۳۴ بیمار نیز در این بازه زمانی جان باختند.بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار و ۲۱۰ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ سلبی شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۳۲۸ هزار و ۱۵۳ نفر رسید.
مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۱ هزار و ۶۸۴ نفر رسید و در حال حاضر ۹۰۷ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.